EDITAL n.° 63 | CONVOCATÓRIA

LUÍS CARLOS FIALHO PARDAL, Presidente da Junta de Freguesia da União das Freguesias

de Bacelo e Senhora da Saúde, faz saber que, em conformidade com o número 1 do artigo

18.º da Lei 75/2013, de 12 de setembro, convoca reunião extraordinária da Junta,

a ter lugar no dia 19 de abril, pelas 21 horas no edifício sito na Senhora da Saude– Rua

Dr.Manuel Carvalho Moniz, 34 , com a seguinte ordem de trabalhos:

 ORDEM DO DIA

Ponto 1

Apreciação e votação dos Documentos de Prestação de Contas de

2023.

Ponto 2

Apreciação e votação da primeira revisão de Documentos

Provisionais.

Ponto 3

Apresentação, discussão e Votação do Relatorio de atividades de

2023.

Ponto 4

Apreciação  e votação  de proposta de Contrato Interadministrativo

de Delegação de competência n.º/2024 entre o Município de Évora

Ponto 5

Apreciação e votação de proposta de protocolo entre a União das

Freguesias de Bacelo e Senhora da Saúde e a Universidade de Évora;

Évora, 12 de abril de 2024

O Presidente,

Luís Carlos Fialho Pardal